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Fredrik Nyman ny VD för Spinverse, öppnar ett nytt 

kapitel på företagets tillväxtresa 
 

Esbo, Finland 14.11.2023 – Spinverse Group presenterar stolt Fredrik Nyman som ny VD, med start 

från 27 november 2023. Fredrik, en veteran från det explosivt växande svenska techbolaget Link 

Mobility, bär med sig 15 års erfarenhet av framåtriktat ledarskap. 

 

Fredriks anställning markerar början på ett nytt kapitel i Spinverses ambitiösa tillväxtplan för de kommande 

åren. "Vi engagerar kontinuerligt toppexperter och ledare för att driva avgörande förändringar inom både 

industri och samhälle", säger Jan-Mikael von Schantz, styrelseordförande på Spinverse. "Med Fredrik vid 

rodret kommer vi att stärka vårt ledarskap med erfarenheter från ett företag som själv vuxit från sina 

nordiska rötter till att bli en ledande europeisk aktör." 

 

Erfarenhet från snabbväxande teknikföretag 

 

Fredrik Nyman, som utöver en imponerande karriär som styrelseledamot i flera snabbväxande svenska 

teknikföretag, och med 16 års erfarenhet från Link Mobility, har kontinuerligt visat prov på sitt engagemang 

och sin skicklighet inom tillväxt och innovation. Nu ser Fredrik fram emot att använda sin omfattande 

erfarenhet för att leda Spinverse in i en ny era. 

"När jag fick chansen att bli VD för Spinverse, tvekade jag inte en sekund," säger Fredrik. "Jag ser med 

förväntan fram emot att leda företaget att nå sin fulla potential och att forma framtiden tillsammans med 

Spinverses medarbetare. Tillsammans med våra kunder kan vi verkligen göra skillnad i de globala 

utmaningar vi står inför.” 

 

Betydande framsteg inom AI och digitala plattformar 

 

Spinverse uttrycker samtidigt sitt tack till Niklas Weckström, tillförordnad VD sedan juni 2023, för hans 

insatser. Under Niklas ledning har företaget gjort betydande framsteg inom AI och digitala plattformar. 

Niklas kommer fortsätta sin viktiga roll som Chef för enheten New Business. "Jag är tacksam och stolt över 

vårt teams framsteg och ser fram emot att fortsätta vårt framgångsrika samarbete”, säger Niklas Weckström. 

Jan-Mikael avslutar: "Jag vill tacka Niklas för hans enastående insats och ledarskap som tillförordnad VD, 

och välkomna Fredrik Nyman till hans nya roll som vår VD." 

http://www.spinverse.com/
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Faktaruta 

• Ny VD för Spinverse: Fredrik Nyman, veteran med 15 års erfarenhet från det snabbväxande svenska 

techbolaget Link Mobility Group, tar över rollen som VD för Spinverse från och med den 27 

november 2023. 

• Framåtriktat ledarskap: Fredriks anställning markerar början på ett nytt kapitel i Spinverses 

ambitiösa tillväxtplan. Med erfarenhet av att leda snabbväxande teknikföretag kommer Fredrik att 

stärka Spinverses ledarskap och driva avgörande förändringar inom industri och samhälle. 

• Framsteg inom AI och digitala plattformar: Under ledning av den tillförordnade VD:n Niklas 

Weckström har Spinverse gjort betydande framsteg inom AI och digitala plattformar. Niklas 

kommer att fortsätta sin viktiga roll som Chef för enheten New Business. 

 

Om Spinverse 

 

Spinverse är en ledande innovationskonsult i Norden som hjälper kunder att växa och lösa globala 

utmaningar genom innovation. Företagets experter är engagerade i att stötta kunder för att säkra offentlig 

finansiering, hitta lämpliga samarbetspartners och nå genomslag med banbrytande projekt. Digitalisering 

och hållbar omställning skapar behov av förnyelse och tillväxt genom innovation hos Spinverses kunder. 

Dessa spänner över en stor bredd, från de mest disruptiva industriföretagen i Norden och Europa till 

tjänstesektorns snabbväxande tillväxtföretag. Spinverse sysselsätter ca 110 personer i Finland, Sverige, 

Tyskland och Italien. www.spinverse.com 
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